СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2018                                   .Старый Тогул                                            №  9
 Об отмене  решения № 9 от 23.05.2012

О принятии  « Правил благоустройства на
территории Старотогульского сельсовета»

На основании изменений действующего законодательства
Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1 Решение № 9 от 23.05.2012 г.«О принятии   Правил   благоустройства на территории Старотогульского сельсовета»  признать утратившим силу.
2. Решение вступает в законную силу с момента опубликования решения в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                              С.И.Кастин